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Pisarz Trybunatu 1. Ins+ancył 

Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego 
Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 
żądanie Star. Jakoba Łiebana właściciela 
Cegielni w Lud wino wie na Podgórzu za­
mieszkałego, zamieszkanie obrane w Kra­
kowie pod L. 472 mającego, od którego P. 
Wawrzeniec Soświński Adwokat O. P. D 
pod wzmiankowaną liczbą zamieszkały w 
■ądac ustawa, sprzedany zostanie p.’zez pu- 
buczr ąlicyfacy ą Dom ir Krakowie n« przed­
mieściu Smoleńsk zwanem, v  gminie 13 
niejakiej pod L. 151 położony* PP. lana. 

i Maryaoy Szalewskicb małżonków własny, 
z cegieł nowo murowany, od wschodu z do­
mem P- Przystnpskiego pod L. 177 położo­
nymi od zachodu z rzeką Rudawą, od półno­
c y  z ogrodem P. Dąbrowskiego, od południa 
z polem pustym graniczący, a to na mtys- 
fakcya dwócł Jumifl jednej zip. 4s9 z pro, 
centami do Obligu z d. 10* Sierpnia 183C 
przed Notaryuszeń. publicznym P. Ignacym 
Szpor ncznanego, w.akta hipoteczne do księ­

gi IX Ingrossacyinej do'L_ 547 wpisanego; 
drugiej zip. 4C.P ; proce tarai do obligu z 
dnia 15 Października, 1830 r. równie przed 
tymże ■ samym-Nutaryuszem zezna tego, w a- 
kta hipoteczne • do księgi IX  Ingrossacyinej 
do L. 615 wpisanego, przez, tychże PP.' ^Za­
lewskich na rzect popierającego s nrzeaaż 
Stai: Jakc ba Liebanu wystawiony

Zajęcie w mowie będącego domu* usku­
tecznił P. Ignacy Kcpyciński Koniornik przez 
akt-z d. 17 Listopada 1831 r. którego aktu 
zajęcia protokół' dtn wy kazi hipotecznego 
wpisany m został.

Warunki sprzeukży. tej nieruchomości 
wyrokiem Trybunafti £  Instancyi u w dniu

Sierpnia T832 r. zapadłymzalwierdirne, 
są następujące:

1. Cena szacunkowa powyżej'wzmianko­
wanej-nieruchomości ustanawia się na pier­
wsze wywołanie w kwocie złp. 40C9 w mo­
necie- srebrnej, którr w braku licytantów 
na trzecim terminie dó dwóch trzecich czę­
ści to jest do- kwoty złp. 2066 gr. 30 zni­
żoną zostania, i od tak zniżonej^ ceny za- 
rak- na tym terminie licytacya rozpocznie się



2.' Chęć licytowania mający złoży Va- 
diura w gotowiznie żłp 400 w monec;e sre­
brnej courrant.

3. Nabywca zapłaci podatki zaległe z 
wszelkich epok jeżeliby się jakie "oka­
zały.

4. Zapłaci także nabywca koszta licyta­
cyi, wa.ręce Adwokata popierającego tako­
wą, a to natychmiast po wyroku zasądza­
jącym też koszfa.

5. Wypłaty w 2. 3. i 4. warunku za­
strzeżone, z -;eny szacunkowej potrącone będą.

6. Nabywca po potrąceniu powyższych 
wypłat, złoży połowę wylicytowanego sza­
cunku w depozyt sądowy, poczem uzyska de­
kret Dziedzictwa.

7. Resztujący szacunek zatrzyma nabyw­
ca przy sobie do prawomocności klassyfikacy i.

8. W razie niedopełnienia któregokolwiek 
warnnku, nabywca utraci Yadinm i nowa 
licytacya na jego koszt ogłoszoną zostanie.

9. Chcący w ciągu tygodnia po zalicyfo- 
waniu, na mocy art: 1.50 ustawy exekucyi- 
nej dać więcej o czwartą część nad już wy­
licytowały szacnnek, obowiązany będzie ta­
kową czwartą część złożyć w gotowiznie w 
rzeczonym terminie do depozytu sądowego.

Do takowej licytacyi nstanawiają się 
trzy term i na.

pierwszy dnia 19 Kwietnia )
Drugi dnia 22 Maja > 1833 r.
Trzeci dnia 19 Czerwca *

Przedaż takowa odbywać się będzie na
Audyencyi Trybunatu l.In st: w Krakowie 
w domn władz sądowych przy ulicy Grodz­
kiej pod L. i06 o godzinie 10 rannej - za­
czynając.

Wzywają się na takową 1 cytacyą wszy­
scy chęć kupna mający, a oraz prócz szcze­
gólnie wezwanych wierzycieli wykazem hi­
potecznym objętych, 'wszyscy jakiekolwiek 
prawo rzeczowe mający, aoy poJ rygorem 
prekluzyi na pierwszym tem i nie licytacyi 
złożyli na Andyencyi Trybunału wszelkie 
tytuły swych praw i wierzytelności z wyka- , 
zem mianych pretensyi i ustanowieniem Ad­
wokata.

Kraków d. 7 Lutego 1833 roku.
Janicki Zast: Pis: Tryb.

W dniu5l2 Lutego 1833 r. o godzinie 
10 ranney w Gmachu Sukiennice w Rynku 
M. Krakowa stojącym odbędzie się publi-

- cz.iu licytacya w drodze exekucy. Sądowey 
zajętych ruchomości, jako to: Zwierciadeł, 
kanapy, krzesełek, stołów obrazów  olc-yno 
malowanych, landszaftów, szafy, łóżek i 
zegara.

Kraków dnia 8 Lutego 1832 r.
X  Kopyci/tski Kom. Sąd.

Część Nieurzędowa.
A Li S T R Y  A.

Presburg 21 Stycznia
Stany węgierskie na przyszłość posiedze­

nia swoje w języku węgierskim w Peszcie 
odbywać mają.

W szaboltskim cyrkule dało się d. 7 sty­
cznia czuc trzęsienie zienn tak mocne, że się 
mury popękały a ludzie na ulicy npadali, 
w tym samym .czasie dał się słyszeć straszny 
huk podziemny. '  (G.'f r . s . J

P R U S S Y
Berlin 25 Stycznia.

Mówią, iż przedstawiono także pomiędzy in- 
nemi naszą stolicę, .ja miejscć kongressu; a to z 
powodu, ponieważ Berlin jest środkowym pun­
ktem, między Londynem, Paryżem, Wiedniem 
i Petersburgiem, a zatem najwłaściwszem miej­
scem do udzielania wzajemnych układów'. — 
Sprawy hollendersko-belgijska, portugalska i 
turecko-egipska, mają bydź pomiędzy najwa- 
żniejszemi przedmiotami narad kongresu.

Za 8 dni ukończone będą telegrafy nali- 
nii ztąd do Magdeburga; a nim wiosna na­
stąpi, będą urządzone na całej linii przez 
Westfalią aż do Kolonji nad Renem,

Nasze odwodowe wojska rozpuszczone 
będą po części do domów, równie też land- 
wery; artyllerya zostanie in statu quo. Nie­
które pułki powracają do swoich garnizonów, 
wyjąwszy pułki poznańskie 19, 33 i' 38, któ­
re do siódmego korpusu wcielone zostały.

— — ( q. e. w.)

F R A N C Y A .
Paryż 27 Stycznia.

Wczoraj składał królowi przysięgę nowo 
mianowany biskup Yersaillu pan Blanąuart 
de Bailleul.

Onegdajsze posiedzenia izby deputowanych 
zredagowało budżetymi.iisterstwa sprawiedli­
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wości z 18,661,540 na 18,351,365 franków. 
Etat drukarni królewskiej 1,879,540 fran­
ków wynoszący został na następny rok za­
twierdzony. Wczoraj ukończyła izba depu­
tow anych swoje rozprawy nad organizacyą 
departamentów, która większością 123 (205 
przeciw 82) głosów 'przyjętą została.

Izba skarżąca i appełacyjna sądu króle­
wskiego uznała na wczorajszem posiedzeniu 
dwie osoby imieniem JBergeron i Benoit za 
winnych zamachu na życie króla dnia 19 li­
stopada, i odesłała je do tutejszego sądu przy­
sięgłych, który się w tyin- celu zgromadzi 
na dniu U lub 12 lutego; dowiemy się więc 
na koniec o istocie rzeczy względem wystrza­
łu pistoletowego.

Na .wniosek ministerstwa ma bydź rozpo­
częte śledztwo przeciw' panu Chateaubriand 
jako autorow: broszurki o uwięzieniu xiężnej 
Berry, gdzie te wyrazy: »Pani! twój syn jest 
innim królem* najwięcej obchodzą rząd tera- 
żnieszy.

W  Marsylii ujęła policy a w teatrze dwóch 
Hiszpanów którzy się jako rozbójnicy mo-scy 
największych dopuszczali okrucieństw, a mię­
dzy innemi mieli wyciąć w pień wszystkich 
ludzi znajdujących się na schwytanym okrę­
cie, który wiózł 40C,000 franków; za te pie­
niądze żyli świetnie w Guadeloupe, później 
obawiając się wykrycia, przebrani zamajtków 
schronili się ztaintąd do Francyi, gdzie po­
znani dostali się w ręce sprawiedliwości.

We wsi Clichy trwa dotąd niespokojność, 
mieszkańcy katol. francuzk. wyznania nie chcą 
ustąpić kościoła katolickiemu plebanowi.

Dzienniki francuzkie wspominają o no­
wych nieporozumieniach w ministerstwie, 
w skutek których marszałek Soult ma wy­
stąpić, a marszałek Gerard jego miejce za­
jąć. (a .r .sj

Donosiliśmy już, że pan Dupin przechy­
la się zupełnie na stronę oppozycyi; postę­
powanie jego względem ministrów, stwierdza 
coraz mocniej powyższą wiadomość. Gabi­
net zdaje się bydź z tego powodu bardzo 
stroszezonym, i stara się wyśledzić przyczy­
ny niechęci prezydenta izby. Teraz tu nikt 
nie spodziewa się, aby pan Dupin, w jakim­
kolwiek wypadku miał się nakłonić do zmia­
ny swego teraźniejszego i korzystnego sta- 
nowisKf, za jaką posadę dyplomatyczną. — 
Cóż bowiem może sobie więcej ■ życzyć, ma­
jąc 8b,000 fr. pensyi i niezmierny wpływ 
prawie na całą izbę deputowanych.

Wczoraj odprawiła się rada gabinetowa f 
pod przewodnictwem Króla; pomiędzy wrelą 
waznemi pytaniami, rozprawiano nad proje­
ktem do pokoju, Holandyi przedłożonym; 
większość uznała projekt lorda Palmerstona 
za nadto ulegający, i sądziła, że w żadnym 
wypadku układać się nie wypada z Hollan- 
dyą, dopóki nieotworzy Skaldy dla handlu 
Angl:i, Francyi i Belgii. Z tem oświadcze­
niem wyprawiono gońca dó Londynu.

Wczoraj [podniosły' się znaćzrie papiery 
publiczne; podają za przyczynę tego, pomyśl­
ny skutek układów, przez marszałka Maison 
w Wiedniu doprowadzony, o czcm wczoraj 
nadeszła wiadomość przez gcńca.

Rząd zamierza wysłać nową wyprawę dr 
Madagascar, w celu odzyskania dawnych frari* 
cnzkich osad: Tamaławe, St. Marahar i zam­
ku warownego Daupnin. (c. c. .V.)

A N G L I A .
Londyn 26 Stycznia.

Dzienniki angielskie donoszą za rzecz pe­
wną; że zagajenie parlamentu d. 20 stycznia 
nastąpi.

Marynarka angielska składa się feerasr z 
574 okrętów' wojennnych na których się znaj­
duje do 20,000 majtków, a 12,000 wojska 
morskiego. -■

Hrabia Pozzo di Borgo bawi dotąd u xię- 
cia Wellingtona Strathfidldsaye, ma jednak w 
krotce zjechać do Londynu.

Onegdajszy dzień był ważnym pod wzglę­
dem dyplomatycznym: niemal wszyscy po­
słowie zagraniczni mieli konferencye z lor­
dem Palmerston, a ministrowie z lordem 
Grey i t. d.

Dziennik gwardyan donosi że d. 10 stycznia 
miało przyjść do stanowczej bitwy między 
Konstytacyonistaini i Miguelistaini; skutki do- 
tąu nie wiadome.

Albion upewnia ze podług odpowiedzi kró­
la niderlandzkiego drugiej wyp-awy spodzie­
wać się trzeba na początku wiosny, ażeby 
przymusić Hollendrów do ustąpienia z twierdz 
Lilio i Liefkenshoek, a Skaldę otworzyć dla 
wszystkich narodów bez wyjątku, ( g . p . s .,'

Wedłng gazety Times, ogłoszono w O- 
porto następujący rozkaz: iJ. C. M. Xiąże
Rejent nakazuje w imieniu Królowej Donny 
Maryi, aby tymczasowy dyrektor cła w tu- 
tejszem mieście, oświadczył wszystkim do­
mom handlowym i kapitanom okrętowym,
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portugalskim, lub, obcym, iż każda i wszelka 
szkoda wyrząc-iena; przez baterye n—przyja­
cielskie,' okrętom dostawiającym żywność, 
ainunicyę- lub cc bądź, dla wojska, czyii dla 
kupców^ wynagrodzona będzie, a to albo za­
raz na- komorze gotowemi- pieniądzmi, lub 
tek przez wexle do Londynu.- (Dyrektor cla 
ma ten rozkaz spiesznie wykonać. Oporto 
dnia 20 Grudnia 1832 rokuj— (podp.) Jose
de Silva Ćaroalhff. ( g . c . w  . )

H O I A N D Y A.
Haga 27 Stycznia.

Dowiadujemy si  ̂ ze- Anglicy i Irancu?'
c.ąglc chwytujanasze okręty i statki gdzi s się 
tylko pokażą

Jenerał ChaSse został upoważniony do 
zbierania składek na korzyść żołnierzy ho­
lenderskich w niowoli zostających.

I I E M C Y
Drezno 29-Stocznia.

Na WCcorajSZem posiedzeniu izby pier­
wszej postanowiono tak jak poprzednio w dru­
giej izbie, źe ponieważ się przedmioty obrad 
publicznych za obrębem działalności niewie­
ściej: Znajdują, damom żadne nie będą wy* 
tlzielane bilety wnijścia na salę posiedzeń

Piszą z Tulonu: „ ‘Gabara „Garonne „o - 
czekufe tylko pomyślnego wiatru dla odply- 
nienia do Algieru; przewiezie ona jednę kom­
pan je łegji ćudafOzIehiskiej pod’ kapitanem 
ToninUi, prawie z samych Włochów złożo­
ną wyborną, mających postawę. Brygi,, 
Ybltigenr “ fi Ldfribr" wyplunęły «tąd z in­
nym oddziałem legji cudzoziemskiej, zlc 
zonym z Hiszpanów, Niemców i t. p. do 
Oranu/1

List z Odessy z 31 z. m. donosi, iż ad­
mirał Greigb otrzymał rozkaz, do uzbrojpma 
32 okrętów i 12,000 lndz na Czarnein mo­
rzu ; mniemają powszechnie, że trf wypr iva 
przeznaczona jest przeciwko Mehemedowi 
Alemu. Obcy majtkowie wjz iVani zostali do 
przyjmowania służby na tej flocie za dobrą 
zapłatą.

Jonrnaf.de Francfort donosi za rzerz pe­
wną, że tam ty krófce nastąpi Zgromadzenie 
kongressu enropejskiego. (&, p. s.)

S Z U t C Y A
Sztokolm sfi Stycznia.

Baronowie Duben- i- yegesack o zdi idę 
toaju oskarżeni, ^ostali skśźdni na wy­

l i  I  S Z  P A N I A .
Madryt 16 Sty znia 

Polcyu ciągle zajmuje się wyśledzaniem 
podejrzanych i spiskowych karlistów; wiele 
znakomitych' osób pici obąjej i wyższych u- 
rzędnikń a* tal.: cywilnych, ja k  Wojskowych u -  
jętb; właśnie ter. z przyprowadzono z Toledo 
20 osób pod mocną {strażą. Przeszło'300- ot- 
ficerów ii prostych żołnierzy z; gwardyi kró* 
lewskiej, która ma bydź na nowo organiaó- 
wąną, oddalono ze stolicy. (c.r.sip

t d b c y a
Dowiadujemy się zBelgradu pod d.18 Sty­

cznia, że w Bosnii i Serwir wybuclilo powsta­
nie, które groźną przybiera postać: wszystko 
się uzbraja i rzuca nr urzędników tureckich; 
wielU- z nich, a między innemi wezyr Bosuii, 
zamordowani zostali od zajadłych powstań­
ców. (g. p> s0

Doniesienia.
(TDobra- Bełzo w z 1/3 częścią Boszczynka 

są z wolnej ręki do sprzedania, leżą w ob­
wodzie Miechowskim w parafi Szkalbmier- 
skiej mil 2 od W.sły, graniczą z Topolą, z 
Korczowem i Przybynicami, obsiewu ozieml 
ny pvzeszło Korcy 160, siane bydlęcego 80 fór 
4ro konnych, paszy dla owiec i inwentarza 
obficie; życzący naby iia zechce się zgłosić ja  
gr.ónf. do właściciela, (3r.)

Podpisany ZoWla1omia Szanowną Publi­
czność że  w domu W . D zw o n k o w sk ie g o  w  

rynku głównym pod L. 237- stojącym otwo­
rzy! handel wszelkiego rodzaju zegarów, o- 

raz przyjmuje takowe do reperacyi za pomier- 
ną cenę.

(3r.) August Friedlein Zegarmistrz.

Podpisany niniójśzym oświadczam kogobjr 
to interesować mogło, a szczególniej handlu­
jących, iż gdy wszystko1 za gotowa zapłatę 
fiupuję y. sameińu sotie poszkodowanie przy­
pisze któkolwiekby ńa kredyt, r końiuko.iwiek 
na' końto podpisanego dawał- Jozef Of otcski.

I


